
 

 

I. Uluslararası Helal Akreditasyon Kongresi - Küresel Helal Kalite Altyapısında Güvenin Mihenk Taşı: Helal Akreditasyon  

Ankara, Türkiye, 6-8 Nisan, 2026 

 

Davet Mektubu 

 

Muhterem Konuklar ve Kıymetli Katılımcılar, 

 

Türkiye’nin kalite altyapısı alanındaki birikimini helal uygunluk değerlendirme alanına 

aktarmak ve helal sektöründe öncü bir rol üstlenmek amacıyla yola çıkan T.C. Helal 

Akreditasyon Kurumu (HAK) adına, sizleri 6-8 Nisan 2026 tarihleri arasında Ankara’da 

düzenlenecek olan I. Uluslararası Helal Akreditasyon Kongresi - Küresel Helal Kalite 

Altyapısında Güvenin Mihenk Taşı: Helal Akreditasyon’a davet etmekten büyük mutluluk 

duymaktayız.  

 

Kongre, HAK tarafından düzenlenmekte olup, bildiri özetlerinin gönderilmesi, kayıt işlemleri 

için başvurular alınmaya başlanmıştır. Detaylı bilgiye kongre resmi internet adresinden 

ulaşabilirsiniz: https://www.hakcongress.org/. Bildiri özeti gönderim için son tarih, 2 Ocak 

2026’dır. İntihal programı kapsamında incelenen ve çift-kör hakem değerlendirmesi sonucu 

uygun bulunan İngilizce tam metinler, kongre sonrasında uluslararası indeksli yayımlanması 

hedeflenen kitapta yazarların talebi doğrultusunda bölüm olarak yer alabilecek diğer özet ve 

tam metinler ise elektronik olarak hazırlanacak kongre bildiri kitapçığında yayımlanacaktır. 

 

Kongremizin temel amacı; bilim insanları, sektör temsilcileri, kamu otoriteleri ve tüketicileri 

bir araya getirerek helal uygunluk değerlendirme ekosistemi üzerine kapsamlı tartışmalara 

zemin hazırlamaktır. Bu doğrultuda kongre, akademi, sanayi ve karar verici kurumlar arasında 

bilimsel bir diyalog kurmayı, ilgi ve deneyimlerin paylaşılmasını teşvik etmeyi ve yeni iş 

birliği fırsatlarının doğmasına katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

 

Kongre, 6-7 Nisan 2026 tarihlerinde bilimsel ve sektörel oturumlarla gerçekleştirilecek olup, 

8 Nisan 2026 tarihinde ise Ankara’nın kültürel zenginliklerini tanıtan bir şehir gezisi 

gerçekleştirilecektir. 

 

Kongre programında sözlü ve poster sunumlarının yanı sıra, iş birliği imkanlarını artıracak ve 

katılımcılar arasında kalıcı bağlar kurulmasını sağlayacak çeşitli sosyal etkinlikler de yer 

alacaktır. 

 

Sizleri 6-8 Nisan 2026 tarihleri arasında Ankara’da misafir etmekten büyük mutluluk 

duyacağız. 

 

                                                                                                             Zafer SOYLU 

                                                                                                   Yönetim Kurulu Başkanı 
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